
    

    
        
            
                
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
          

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

        

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                                
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                
                
                
                    


    
        

        

        
        
                
            
                            Visā portālā            
            
        

        
            Visā portālā

                            Grāmatvedība

                            Nodokļi

                            Darbinieki

                            Tiesu prakse

                            Vadība

                            Pašnodarbinātais

                            Aktuāli

                            Nodokļu smilšu kaste

                    

    
    
        Laika periodā

        
            
                

                

            

            
                

                

            

            
                                
            

        



        

    







    
                Atrasti 28 raksti    


	
                                
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Ērti nodot dokumentus grāmatvedim                        

                        
                    

                    
                        Šobrīd ārpakalpojuma grāmatveži klientu dokumentus saņem dažādos veidos – gan mākoņprogrammās, kā “Google Drive”, gan e-pastos, gan “WhatsApp” sarakstēs, radot visai lielu haosu dokumentu apritē. Kā ārpakalpojuma grāmatvedim organizēt dokumentu saņemšanu no klientiem? Kā ieviest dokumentu struktūras prasības klientiem?                    

                

                

                    
                                                                    
                                        
                                            Klausies

                                            
                                        

                                    
                                
                                
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Līgumi       06:00,  5. Feb. 2024                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            E-rēķinu ieviešana, avanss grāmatvedībā un līgumsoda aprēķins                        

                        
                    

                    
                        Tagad, kad vasarīgais septembris jau aiz muguras un priekšā drēgnais rudens cēliens, ir laiks ielūkoties “iFinanses” septembra lasītāko rakstu TOP3!
                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Svarīgi       13:15, 10. Okt. 2023                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Strukturētie elektroniskie rēķini                        

                        
                    

                    
                        Pamazām, bet neatgriezeniski Eiropas Savienība, tostarp arī Latvija, dodas e-rēķinu virzienā. Tomēr joprojām izpratne par to, kas ir un kas nav e-rēķini, ir nepilnīga. Tāpēc sāksim no paša sākuma – noskaidrosim, kas īsti ir e-rēķini un kā ar to ieviešanu Latvijā veicas publiskā un privātā sektora uzņēmumiem.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Dokumenti       06:00, 16. Aug. 2023                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Elektronisko dokumentu apritei jākļūst plūstošai                        

                        
                    

                    
                        Dokumentu elektronizācija ir viens no šī brīža aktuālakajiem tematiem, bet pieredze rāda, ka jo vairāk darām, jo vairāk neskaidrību rodas. Daudzi uzņēmumi joprojām darbojas tikai ar papīra dokumentiem, bet notiek aktīvi mēģinājumi to mainīt – to jutām arī konferencē “Elektroniskie dokumenti uzņēmumos 2023”, jo saņēmām tik daudz dalībnieku jautājumu kā nekad. Atbildes meklējām kopā ar ekspertiem.                     

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Svarīgi       11:11,  3. Mar. 2023                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Darba likuma izmaiņas, kafija birojā, e-dokumenti un neliels atgādinājums                        

                        
                    

                    
                        Pamazām vasara tuvojas beigām, un lielais vairums pēc labi pavadīta atvaļinājuma sāk atgriezties darbos – kurš birojos, kurš attālināti. Uzreiz varu iepriecināt - atvaļinājumu laiks bijis arī mūsu likumdevējam, un likumu jomā nekāda revulūcija šajā laikā nav notikusi. Bet kādi bija svarīgākie jautājumi strādājošajiem kolēģiem? Izskatām “iFinanses” jūnija-jūlija lasītāko rakstu TOP3!                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Svarīgi       23:03, 18. Aug. 2022                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Grāmatvedības dokumenti no papīra uz e-vidi                        

                        
                    

                    
                        Kā grāmatvedības dokumentus papīra formātā pārvērst elektroniskā formātā? Un vai digitalizētie nezaudē savu juridisko spēku un turpina būt kā pierādījums veiktajam darījumam? Ko pēc dokumenta digitalizēšanas darīt ar papīriem? Apskatīsim dažus piemērus!                    

                

                

                    
                                                                    
                                        
                                            Klausies

                                            
                                        

                                    
                                
                                
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Dokumenti       06:00, 20. Jūn. 2022                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Dokumentu digitalizēšana                        

                        
                    

                    
                        Kā Latvijas uzņēmumiem veicas ar dokumentu digitalizēšanu? Kā praktiski tiek veikts šis process? Ko var un vajag digitalizēt? Vai dokumentus papīra formātā pēc tam drīkst iznīcināt? Atbildes uz šiem un citiem aktuāliem jautājumiem sniedz AS “Unifiedpost” eksperti.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Saimnieciskā darbība       07:00,  9. Jūn. 2021                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Aktuālie dati ir būtiski finanšu pārvaldībā                        

                        
                    

                    
                        Raugoties no vadības skatu punkta, dažkārt pat vienu nedēļu veci dati par uzņēmuma finanšu stāvokli jau ir novecojuši, jo biznesa lēmumi par turpmāko darbību ir jāpieņem, ņemot vērā faktisko situāciju gan pašā uzņēmumā, gan arī ekonomikā kopumā. Tāpēc jautājums par aktuālo datu izmantošanu uzņēmumu finanšu pārvaldībā ik dienas kļūst jo svarīgāks.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Finanšu vadība       07:00, 17. Mar. 2021                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Veselības apdrošināšana – ieguvēji ir visi!                        

                        
                    

                    
                        Veselības apdrošināšana Latvijas darba tirgū pamazām no ekstras kļuvusi par normu, un darbinieku piesaistē konkurētspējīgāki ir tie uzņēmumi, kuri saviem darbiniekiem piedāvā plašāka seguma veselības apdrošināšanas polises. Kādas ir veselības apdrošināšanas tendences?                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Svarīgi       11:44, 26. Okt. 2020                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Vai pakalpojumu pircējam jāizstrādā transfertcenu politika?                        

                        
                    

                    
                        Latvijas pilsonim Bērziņam pieder 50% daļu Latvijas uzņēmumā un 50% Lietuvas uzņēmumā. Lietuvas uzņēmums regulāri sniedz pakalpojumus Latvijas uzņēmumam. Tātad tie ir saistīti savā starpā? Bet vai Latvijas uzņēmumam ir nepieciešams izstrādāt transfertcenu politiku, ja tas tikai pērk pakalpojumus no kaimiņvalsts uzņēmuma? Kuram no uzņēmumiem ir jāpierāda, ka pakalpojums tiek sniegts par tirgus cenām?                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Saistītās personas       07:00,  4. Feb. 2019                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Atvieglo aprēķinus ar finanšu modelēšanu                        

                        
                    

                    
                        Finanšu modelis ir Excel vidē veidots rīks, lai prognozētu uzņēmuma nākotnes finanšu rezultātus. Balstoties uz šīm prognozēm, modeļa lietotāji pieņem biznesa attīstībai svarīgus lēmumus.                     

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Svarīgi       20:51, 16. Dec. 2018                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Kā rīkoties, ja darbinieks nav "sasniedzams"?                        

                        
                    

                    
                        Kā rīkoties darba devējam, ja darbinieks viņam noteiktajā darba dienā neierodas darbā un viņu nav iespējams sazvanīt?                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Tiesības       09:18, 19. Okt. 2017                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Mikrouzņēmuma darbinieki un viņu ienākums                        

                        
                    

                    
                        Šajā publikācijā aplūkošu, kas ir mikrouzņēmuma darbinieki, kas ir tā īpašnieks, kas ir mikrouzņēmuma darbinieka un īpašnieka ienākums, kā arī kādi nodokļi tiek piemēroti šim ienākumam.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Nodokļi       08:00, 11. Aug. 2017                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Grāmatvedība, likvidējot vai reorganizējot uzņēmumu                        

                        
                    

                    
                        Ja ir pieņemts lēmums reorganizēt vai likvidēt uzņēmumu, pārceļot tā darbību uz citu valsti, bet Latvijā esošo uzņēmumu likvidēt, jāievēro vairākas būtiskas grāmatvedības un noslēguma pārskata sagatavošanas nianses.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Saimnieciskā darbība       08:00, 16. Aug. 2017                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Izmaiņas atvasinājumu apliecināšanas kārtībā un citi grozījumi dokumentu noformēšanā                        

                        
                    

                    
                        01.01.2017. stājās spēkā ilgi gaidītie grozījumi Dokumentu juridiskā spēka likumā (DJSL). Saistībā ar šīm likuma izmaiņām tika izstrādāti un 14.02.2017. pieņemti grozījumi Ministru kabineta (MK) noteikumos Nr.916 "Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība" (MK noteikumi Nr.916). Daudzi uz šiem grozījumiem lika lielas cerības, bet vai tās ir attaisnojušās?                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Dokumenti       08:00, 31. Mar. 2017                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Kas par darba līgumu jāzina pašnodarbinātajam?                        

                        
                    

                    
                        Darbinieki, darba samaksa un tai piemērojamie nodokļi ne vienmēr tiek asociēti ar pašnodarbinātajiem, jo pašnodarbinātās personas ienākumus nevar saņemt darba algas veidā. Tomēr ne vienmēr tas tā ir. Saimnieciskās darbības veicējs drīkst nodarbināt līdz 5 algotiem darbiniekiem, bet individuālā komersanta darbinieku skaits nav ierobežots.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Grāmatvedība       08:00, 20. Jan. 2017                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Padomi gudra kontu plāna sagatavošanai (turpinājums)                        

                        
                    

                    
                        Turpinām 13.06.2016. publikācijā “Padomi gudra kontu plāna sagatavošanai” aizsākto tēmu – šoreiz mūsu uzdevums – izvedot operāciju kontus.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Grāmatvedība       08:00, 16. Nov. 2016                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Darījumi skaidrā naudā saimnieciskās darbības veicējiem                        

                        
                    

                    
                        Saimnieciskās darbības veicēji darījumus var veikt gan, izmantojot bezskaidrās naudas norēķinus, gan arī ar skaidro naudu. Kas jāievēro, veicot skaidrās naudas darījumus, kā tos reģistrēt Saimnieciskās darbības ieņēmumu un izdevumu uzskaites žurnālā (Saimnieciskās darbības žurnāls) un kādi ierobežojumi jāievēro šādos darījumos – par to šajā publikācijā.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Grāmatvedība       08:00, 26. Aug. 2016                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Atlaižu noteikšana: skonto                        

                        
                    

                    
                        No tā, cik ātri uzņēmējs spēj saņemt naudas līdzekļus par saražoto produktu, iegādāties jaunus ražošanas faktorus, saražot jaunus produktus, atkal pārvērst tos naudā, ir atkarīgs, cik daudz ražošanas ciklu uzņēmējs spēj nodrošināt un attiecīgi cik lielu pievienoto vērtību var saražot kādā atskaites periodā. Apgrozības paātrināšanai izmanto cenu instrumentu, ko sauc par skonto.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Finanšu vadība       08:00,  2. Sep. 2016                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Atvaļinājums svētku  dienās                        

                        
                    

                    
                        Darbiniekam, kam ir noteikta 5 dienu darba nedēļa (40 stundas nedēļā), piešķirts ikgadējais apmaksātais atvaļinājums no 05.05.2016. - 2 kalendārās nedēļas. 8. un 15.maijā iekrīt svētku dienas. Kad darbiniekam ir jāatgriežas darbā? Vai dienas, par kurām tiek pagarināts atvaļinājums, ir jāapmaksā?                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Atvaļinājums       08:00, 10. Jūn. 2016                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Svarīgākais par ikgadējo atvaļinājumu                        

                        
                    

                    
                        Pēc labi padarīta darba ir nepieciešama arī laba atpūta, lai uzkrātu spēkus nākamajam darba cēlienam. Pavasaris un vasara ir atpūtai iedvesmojošākie gadalaiki, tāpēc, visticamāk, uzņēmumos šobrīd jau pilnā sparā notiek kalendāru saskaņošana, atvaļinājumu plānošana un baudīšana.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Atvaļinājums       08:00, 23. Mai. 2016                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Programmu izmantošana grāmatveža darbā                        

                        
                    

                    
                        Elektronikas laikmetā grūti atrast uzņēmumus, kas grāmatvedības kārtošanu veic manuāli — papīra formā. Lielākoties tiek izmantotas dažādas grāmatvedības sistēmas vai vismaz Excel tabulas. Šoreiz par to, kas jāzina un kam jāpievērš uzmanība, izmantojot datorprogrammas un grāmatvedības programmas.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Grāmatvedība       09:00, 21. Mar. 2016                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Tranzīta deklarācijai jāpievieno skenēti pavaddokumenti                        

                        
                    

                    
                        Atzīto nosūtītāju muitas atļauju saņēmušajiem komersantiem, sākot ar 01.07.2015., tranzīta  muitas deklarācijai (t.sk. TIR karnetes elektroniskajai deklarācijai)  būs jāpievieno pavaddokumenti skenētā veidā, informē Valsts ieņēmumu dienests (VID).                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Svarīgi       16:26, 21. Apr. 2015                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            eParaksts – instruments modernam uzņēmumam                        

                        
                    

                    
                        Aizvien straujāk pieaug elektronisku dokumentu aprites popularitāte ne tikai valsts un pašvaldību uzņēmumos, bet arī privātajā sektorā. Tas nav nekas pārsteidzošs, ņemot vērā, ka virtuālā vide ievērojami taupa gan laiku, gan finanses. Salīdzinot ar papīra formātu, dokumenti, kas parakstīti ar eParakstu, ļauj nodrošināt kancelejas preču un dokumenta piegādes izmaksu optimizāciju, atbildīgo amatpersonu darba laika un zināšanu lietderīgāku izmantošanu.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Dokumenti       09:31, 26. Nov. 2014                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Distances līgums patērētāju tiesībās – jauns regulējums                        

                        
                    

                    
                        Tehnoloģijas attīstās, tas ļauj komersantiem un patērētājiem izvēlēties arvien jaunus veidus, kā pārdot un pirkt pakalpojumus un preces. Preču iegāde internetā kļuvusi teju par ikdienu lielai daļai cilvēku.  Joprojām aktuāla ir arī preču un pakalpojumu pasūtīšana ar tālruņa, elektroniskā pasta vai televīzijas palīdzību. 13.jūnijā visās Eiropas Savienības (ES) dalībvalstīs stājās spēkā Direktīva par patērētāju tiesībām, iepērkoties internetā, līdz ar to preču / pakalpojumu pārdevējiem ir pienākums pārbaudīt savus līgumus.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Līgumi       09:05,  5. Aug. 2014                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Elektronisko kases aparātu prasības paralēlās atspoguļošanas periodā                        

                        
                    

                    
                        Turpinot iesākto tēmu par cenu norādīšanu paralēlās atspoguļošanas periodā, nevar nerunāt par elektronisko kases aparātu (EKA) prasībām saistībā ar eiro ieviešanu.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Nauda       09:39, 10. Jūn. 2013                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Elektronisko kases aparātu prasības paralēlās atspoguļošanas periodā. X un Z pārskati un kases aparāta žurnāls                        

                        
                    

                    
                        Strādājot ar elektronisko kases aparātu (EKA), neizbēgama prasība bez pirkumu apliecinošo čeku izsniegšanas nepieciešams izdrukāt arī finanšu atskaites — Z un X.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Nauda       12:07, 19. Jūn. 2013                

                
            

        
                        
            

                
                                        
                                            

                    
                                                

                            Svarīgākais un aktuālākais pirms gada pārskata sagatavošanas                        

                        
                    

                    
                        Gada pārskats ir vēstījums, kas sniedz skaidru priekšstatu par sabiedrības līdzekļiem, saistībām un finansiālo stāvokli, darbības rezultātiem un izmaiņām finansiālajā stāvoklī, kas gada pārskata lietotājiem noder lai pieņemtu saimnieciska rakstura lēmumus.                    

                

                

                    
                    
                    
                    

                    
                        
                            
                          
                    
                    
                    
                     Gada pārskats       20:22, 20. Jan. 2013                

                            

        	



                
                                    
                        
    

        

    
    

        

    
    

        

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Saimnieciskie vai nesaimnieciskie izdevumi?

					    
					    	 
                            
                                21.03.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Izveidosim gada pārskatu kopā!

					    
					    	 
                            
                                22.03.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darba laika organizēšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                26.03.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Atkārtots! Datu analīzes labākais draugs – ChatGPT-4!

					    
					    	 
                            
                                04.04.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    
        
        

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Kā neiekrist QR kodu lamatās?                        
                             0                        
                        
Uzņēmuma vadība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Krievija zaudē ietekmi, taču “asiņaina nauda” joprojām vilina                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Atbildīga pārvaldība – ilgtspējas ticamības pamats                        
                             0                        
                        
Uzņēmuma vadība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Obligātās veselības pārbaudes nepieciešamība                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                    

    
                    
        
        

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Pasūtītāju un projektētāju autortiesības būvprojektos                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Kā rīkoties, ja juridiskai adresei mainās ielas nosaukums?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Laiks plānot atvaļinājumu!                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        


                    

                    
                        Nepamatoti lēta iepirkuma piedāvājuma vērtējums                        
                             0                        
                        
Tiesvedības 
                    


                

                    

    
    

        

                        
                            

            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        
        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    